
Uchwała Nr 1217/267/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 lipca 2013 r. 
 

zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zakup, dostawę i montaż 

jednakowych zestawów mebli biurowych w ramach projektu systemowego „Mazowiecka 

Sieć Ośrodków Doradczo – Informacyjnych w zakresie innowacji (MSODI)”  

oraz na wydatkowanie środków na realizację tego zadania 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645),  

art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.
1)

), w związku z § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz uchwałą Nr 2864/119/11 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia  

i przyjęcia do realizacji projektu systemowego nr POKL.08.02.02-14-002/11 pt.: Mazowiecka 

Sieć Ośrodków Doradczo – Informacyjnych w zakresie innowacji (MSODI), realizowanego 

przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, Departament Strategii i Rozwoju Regionalnego w ramach 

Priorytetu VIII ,,Regionalne kadry gospodarki”, Działania 8.2 „Transfer wiedzy”,  

Podziałania 8.2.2 „Regionalne Strategie Innowacji” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007 – 2013 - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 578/242/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup, dostawę i montaż jednakowych zestawów mebli 

biurowych w ramach projektu systemowego „Mazowiecka Sieć Ośrodków Doradczo  

– Informacyjnych w zakresie innowacji (MSODI)” oraz na wydatkowanie środków  

na realizację tego zadania, finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, 

Podziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 33.600 zł brutto na realizację zadania,  

o którym mowa w § 1. 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1, została zaplanowana w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2013 r. poz. 316) – w dziale 750, rozdziale 75018, w tym § 4217 - kwota 28.560 zł 

pochodzi z płatności Unii Europejskiej – Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

oraz § 4219 – kwota 2.520 zł pochodzi z dochodów własnych oraz § 4219  

- kwota 2.520 zł pochodzi z dotacji celowej Programu Operacyjnego  

Kapitał Ludzki.”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228 

oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. poz. 769, 

poz. 951, poz. 1101, poz. 1271i poz. 1529. 


